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Zarówno opony flotacyjne, jak i technologia VF stanowią rewolucyjne innowacje w branży.
Każda z nich znacząco usprawniła pracę maszyn rolniczych – zarówno w zakresie ochrony
gleby, jak i wydajności – a zespół pracujący nad innowacjami w technologii produkcji opon
zdecydowanie przyczynił się do obu tych osiągnięć. Łącząc te dwa nowatorskie podejścia,
firma Alliance Tire Group prezentuje innowacyjność w najlepszym wydaniu. 

Podczas gdy opony flotacyjne zapewniają lepszą ochronę gleby dzięki mniejszemu naciskowi, zaletą
opon typu Very High Flexion (VF) jest większa nośność przy zachowaniu tego samego ciśnienia co w
przypadku tradycyjnej opony flotacyjnej lub taka sama nośność przy znacznie niższym ciśnieniu
opon, co dodatkowo zmniejsza ryzyko ugniatania gleby. 

Rozwijający się lider rynku radialnych opon flotacyjnych 

Firma Alliance Tire jest uznawana za lidera na globalnym rynku radialnych opon flotacyjnych. Fakt,
że  innowacyjne rozwiązania  takie  jak Alliance 380 i  Alliance 390 są używane przez jednych z
największych producentów przyczep i  maszyn w Europie,  pokazuje,  że  opony te  są  cenione w
branży. 

Światowa premiera  Alliance  389 VF stanowi  kolejny  krok w stronę innowacji:  pierwsza opona
flotacyjna typu Very High Flexion pozwala na pracę przy ciśnieniu opony mniejszym o 30% lub przy
nośności większej o 30% przy zachowaniu tego samego ciśnienia co w przypadku tradycyjnych opon
flotacyjnych.  Dzięki  tej  innowacji  firma Alliance  Tire  Group oferuje  wysoce  wydajne  opony  do
przyczep, które pozwalają uzyskać ciśnienie zbliżone do ciśnienia w oponach VF do nowoczesnych
ciągników o dużej  mocy.  To znacząco zmniejsza nacisk na glebę i  stopień jej  ugniatania,  a  w
konsekwencji pozwala zachować żyzność gleby i uzyskać duże zbiory. 



Nowa opona Alliance 389 VF dostępna będzie w kilku rozmiarach 

Po zaprezentowaniu opony Alliance 389 VF na targach SIMA w Paryżu w lutym 2017 r.  różne
rozmiary opon wprowadzane będą na rynek w trakcie roku. Dostępne będą między innymi:  VF
650/55R26.5 w czerwcu 2017, VF 600/55R26.5 i  VF 750/45R26.5 w sierpniu oraz wiele innych
rozmiarów w kolejnych miesiącach. 

Opona A389 VF będzie oficjalnie zaprezentowana prasie na targach SIMA 27 lutego o godzinie 17 na
stanowisku ATG nr C016 w hali 07. 
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